2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023                                                                      № 37-П

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: sub_1003]Признать утратившими силу постановления администрации города:
1) от 28.08.2017 № 9881-П «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией города Магнитогорска муниципальной услуги по согласованию проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
2) от 15.04.2019 № 4293-П «О внесении изменения в постановление администрации города от 28.08.2017 № 9881-П»;
3) от 09.06.2020 № 6044-П «О внесении изменения в постановление администрации города от 28.08.2017 № 9881-П».
2. 	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: sub_1004]3. 	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города (Беличенко О.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Магнитогорска в сети Интернет.
[bookmark: sub_1005]4. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Курсевич М.В.

Глава города                                                                                           С.Н. Бердников

[bookmark: _GoBack]
Вр-1396538